
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

01.01: Architektonické a stavebně technické řešení - odpočty - 3 096 041,00

766: Konstrukce truhlářské - 3 096 041,00

483. B R7663001 DOD+MT lavice, restaurace, ozn. T.01 kus - 2,0 23 320,00 - 46 640,00

484. B R7663002 DOD+MT lavice, restaurace, ozn. T.02 kus - 1,0 28 638,00 - 28 638,00

485. B R7663003 DOD+MT lavice, restaurace, ozn. T.03 kus - 1,0 27 042,00 - 27 042,00

486. B R7663004 DOD+MT lavice, restaurace, ozn. T.04 kus - 1,0 31 715,00 - 31 715,00

487. B R7663005 DOD+MT lavice, restaurace, ozn. T.05 kus - 1,0 31 715,00 - 31 715,00

488. B R7663006 DOD+MT lavice, jídelna, ozn. T.06 kus - 1,0 18 258,00 - 18 258,00

489. B R7663007 DOD+MT lavice, jídelna, ozn. T.07 kus - 3,0 37 145,00 - 111 435,00

490. B R7663008 DOD+MT lavice, jídelna, ozn. T.08 kus - 2,0 34 216,00 - 68 432,00

491. B R7663009 DOD+MT lavice, jídelna, ozn. T.09 kus - 1,0 40 817,00 - 40 817,00

492. B R7663010 DOD+MT lavice, jídelna, ozn. T.10 kus - 1,0 15 448,00 - 15 448,00

493. B R7663011 DOD+MT lavice, jídelna, ozn. T.11 kus - 5,0 20 558,00 - 102 790,00

494. B R7663012 DOD+MT lavice s úložným prostorem, jídelna, ozn. T.12 kus - 1,0 28 978,00 - 28 978,00

495. B R7663013 DOD+MT skříně vestavné, zádveří multifunkčního sálu, ozn. T.13 kus - 1,0 24 521,00 - 24 521,00

496. B R7663014 DOD+MT obkladu stěny s úložným prostorem, multifunkční sál, ozn. T.14 kus - 1,0 91 080,00 - 91 080,00

497. B R7663015 DOD+MT obkladu stěny s topidly, multifunkční sál, ozn. T.15, T.16 kus - 1,0 119 245,00 - 119 245,00

498. B R7663017 DOD+MT deska pod umyvadla, ozn. T.17 kus - 1,0 12 022,00 - 12 022,00

499. B R7663018 DOD+MT deska pod umyvadla, ozn. T.18 kus - 1,0 12 022,00 - 12 022,00

500. B R7663019 DOD+MT vestavná skříň, úklid veřejnost, ozn. T.19 kus - 1,0 6 718,00 - 6 718,00

501. B R7663020 DOD+MT příborník+ofis, mezi varnou a restaurací, ozn. T.20 kus - 1,0 99 475,00 - 99 475,00

502. B R7663021 DOD+MT vestavná skříň, úklid zázemí, ozn. T.21 kus - 1,0 7 920,00 - 7 920,00

503. B R7663022 DOD+MT ukončení šatních skříněk, ozn. T.22 kus - 2,0 9 957,00 - 19 914,00

504. B R7663023 DOD+MT vestavná šatní skříň, účinkující, ozn. T.23 kus - 1,0 21 622,00 - 21 622,00

505. B R7665101 DOD+MT bar 01 kus - 1,0 304 700,00 - 304 700,00

506. B R7665102 DOD+MT bar 02 kus - 1,0 363 500,00 - 363 500,00

507. B R7665103 DOD+MT bar 03 kus - 1,0 322 600,00 - 322 600,00

508. B R7665201 DOD+MT stůl čtvercový s nohou, jídelna, ozn. M.01 kus - 22,0 5 440,00 - 119 680,00

509. B R7665202 DOD+MT stůl čtvercový s nohou, restaurace, ozn. M.02 kus - 22,0 5 440,00 - 119 680,00

510. B R7665203 DOD+MT stůl čtvercový skládací, multifunkční sál, ozn. M.03 kus - 17,0 6 403,00 - 108 851,00

511. B R7665204 DOD+MT stůl čtvercový s nohou, terasa, ozn. M.04 - upřesnění položky 

zadavatelem dle Vysvětlení - zadávací dokumentace č. 9, otázka č. 2

kus - 14,0 6 424,00 - 89 936,00

512. B R7665205 DOD+MT židle jídelní, restaurace, ozn. M.05 kus - 28,0 4 150,00 - 116 200,00

513. B R7665206 DOD+MT židle jídelní, jídelna, ozn. M.06 kus - 40,0 4 150,00 - 166 000,00

514. B R7665207 DOD+MT židle barová, restaurace, ozn. M.07 kus - 4,0 4 150,00 - 16 600,00

515. B R7665208 DOD+MT židle, multifunkční sál, ozn. M.08 - upřesnění položky zadavatelem 

dle Vysvětlení zadávací - dokumentace č. 6, otázka č. 4

kus - 40,0 4 050,00 - 162 000,00

516. B R7665209 DOD+MT židle venkovní, terasa, ozn. M.09 kus - 42,0 4 550,00 - 191 100,00

517. B R7665210 DOD+MT skříňka šatní, ozn. M.10 kus - 8,0 3 133,00 - 25 064,00

518. B R7665211 DOD+MT lavice šatní s věšáky, ozn. M.11 kus - 1,0 6 463,00 - 6 463,00

519. B R7665212 DOD+MT věšák samostojný, ozn. M.12 kus - 6,0 1 187,00 - 7 122,00

www.euroCALC.cz 1 z 5 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

520. B R7665213 DOD+MT věšák nástěnný, ozn. M.13 kus - 6,0 1 003,00 - 6 018,00

521. B R7665214 DOD+MT stojan na deštníky, ozn. M.14 kus - 3,0 1 360,00 - 4 080,00

01.02: Architektonické a stavebně technické řešení 3 414 237,00

766-01: MOBILIÁŘ : 1 029 901,00

B M01 stůl čtvercový s centrální nohou - jídelna / pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5%

22,0 5 632,00 123 904,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M02 stůl čtvercový s centrální nohou - restaurace / pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5%

22,0 5 632,00 123 904,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M03 stůl čtvercový skládací - multifunkční sál / pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5%

12,0 6 507,00 78 084,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M04 stůl čtvercový s centrální nohou - terasa / pohledové plochy - kompaktní 

deska - černá matná mikrostruktura / hnědé jádro

14,0 7 067,00 98 938,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M05 židle jídelní - restaurace 28,0 3 927,00 109 956,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M06 židle jídelní - jídelna 40,0 3 927,00 157 080,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M07 židle barová - restaurace 4,0 6 864,00 27 456,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M08 židle - multifunkční sál 40,0 2 574,00 102 960,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B P2_00009 spojka na židle ( spoj dvou židlí = 2x spojka ) -požadavek architekta 70,0 121,00 8 470,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M09 židle exteriér - terasa 42,0 3 465,00 145 530,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M10 skříňka - šatna zaměstnanci / počet skříněk bude upřesněn dle požadavků 

investora a konečných rozměrů místnosti

8,0 3 446,00 27 568,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M11 lavice šatní s věšáky 1,0 7 109,00 7 109,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M12 solitérní věšáky - restaurace / jídelna / sál 6,0 1 306,00 7 836,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M13 věšáky nástěnné - restaurace / jídelna / sál 6,0 1 103,00 6 618,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B M14 stojan na deštníky 3,0 1 496,00 4 488,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

766-02: TRUHLÁŘSKÉ PRVKY -BARY 1 120 636,00

B B01 bar restaurace - pohledové plochy ( obklad za policemi ) - Antalis ACM - 

kartáčovaný stříbro / nepohledové plochy ( skříně pod prac. deskou ) - DTDL 

Egger U961 ST2 Grafitově šedá - cena nezahrnuje světlený podhled a 

grafiku

1,0 409 519,00 409 519,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B P2_00017 dřez FRANKE ETX 610-30, nerez 1,0 2 640,00 2 640,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

www.euroCALC.cz 2 z 5 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

B P2_00018 baterie FRANKE FN 0641 ECO, chrom 1,0 1 760,00 1 760,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B B02 bar přísálí - pohledové plochy ( obklad za policemi ) - Antalis ACM - 

kartáčovaný stříbro / primer  / nepohledové plochy ( skříně  v obkladu ) - 

DTDL Egger U961 ST2 Grafitově šedá - cena nezahrnuje světlený podhled a 

grafiku

1,0 381 194,00 381 194,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B B03 bar balkón - pohledové plochy ( obklad za policemi ) - Antalis ACM - 

kartáčovaný stříbro / primer  / cena neobsahuje obklad a police v místě volně 

stojící lednice - cena nezahrnuje světlený podhled a grafiku

1,0 325 523,00 325 523,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

766-03: TRUHLÁŘSKÉ PRVKY -LAVICE 558 503,00

B T01 lavice u stěny 1850mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, 

DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI 

Parotega / Palma, přešitý šev

2,0 25 432,00 50 864,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T02 lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka 

SKAI Parotega / Palma, přešitý šev

1,0 46 211,00 46 211,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T03 lavice oboustranná 1500mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka 

SKAI Parotega / Palma, přešitý šev

1,0 40 975,00 40 975,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T04 lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka 

SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - lavice není pasována ke kulatému 

sloupu

1,0 46 211,00 46 211,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T05 lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 

30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka 

SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - lavice není pasována ke kulatému 

sloupu

1,0 46 211,00 46 211,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T06 lavice u okna 875mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev

1,0 18 117,00 18 117,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T07 lavice u okna 1600mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev - větrací mřížka - frézované otvory

3,0 28 875,00 86 625,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T08 lavice u okna 1550mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev

2,0 25 201,00 50 402,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T09 lavice u okna 1900mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev

1,0 28 457,00 28 457,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T10 lavice u stěny 875mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev

1,0 14 355,00 14 355,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

www.euroCALC.cz 3 z 5 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

B T11 lavice u stěny 1580mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev

5,0 19 756,00 98 780,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T12 lavice u stěny 11900mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB 

cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / 

Palma, přešitý šev

1,0 31 295,00 31 295,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

766-04: TRUHLÁŘSKÉ PRVKY -OSTATNÍ 705 197,00

B T13 skříň - zádveří multifunkčního sálu - pohledové plochy - DTDL Egger U999 

ST2 Černá

1,0 50 424,00 50 424,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T14 obklad s úložným prostorem - multifunkční sál / pohledová plocha MDF, 

akrylátový lak 5% + nepohledové plochy DTDL Egger U708 světle šedá

1,0 187 352,00 187 352,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T14V obklad s úložným prostorem - multifunkční sál / alternativa - pohledové 

plochy DTDL Egger U727 Kamenná šedá + nepohledové plochy DTDL Egger 

U708 Svě

– 159 390,00 – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T15 obklad před topidly - multifunkční sál / pohledová plocha MDF, akrylátový lak 

5% + nepohledové plochy DTDL Egger U708 světle šedá

1,0 155 639,00 155 639,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T15V obklad s úložným prostorem - multifunkční sál / alternativa - pohledové 

plochy DTDL Egger U727 Kamenná šedá + nepohledové plochy DTDL Egger 

U708 Svě

– 122 903,00 – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T17a deska pod umyvadlo - WC muži / alternativní položka - pohledová plocha 

žula Premium Black - lesk

– 41 030,00 – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T17b deska pod umyvadlo - WC muži / alternativní položka - pohledová plocha 

spárovka DUB cinkovaná, akrylátový lak 5%

– 12 463,00 – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T17c deska pod umyvadlo - WC muži / pohledové plochy - CORIAN Nocturne 1,0 36 410,00 36 410,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T18a deska pod umyvadlo - WC ženy / alternativní položka - pohledová plocha - 

žula Premium Black - lesk

– 43 736,00 – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T18b deska pod umyvadlo - WC ženy / alternativní položka - pohledová plocha 

spárovka DUB cinkovaná, akrylátový lak 5%

– 13 871,00 – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T18c deska pod umyvadlo - WC ženy / pohledová plocha - CORIAN Nocturne 1,0 36 718,00 36 718,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T19 dřevěná příčka s dveřmi - pohledové plochy - MDF, akrylátový lak 5% / síla 

příčky - 56mm

1,0 47 201,00 47 201,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B P2_00045 TWIN klika/klika VISION HR H 1802S / E - PZ, nerez 1,0 868,00 868,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T20 příborník - prostor mezi varnou a restaurací - pohledové plochy ( obklad ) - 

Antalis ACM - kartáčovaný stříbro / primer / nepohledové plochy ( skříně pod 

prac. deskou ) - DTDL Egger U961 ST2 Grafitově šedá - 5x zásuvka / 5x 

otevřená nika

1,0 89 617,00 89 617,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T21 dřevěná příčka s dveřmi - pohledové plochy - MDF, akrylátový lak 5% / síla 

příčky - 56mm

1,0 50 270,00 50 270,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B P2_00048 TWIN klika/klika VISION HR H 1802S / E - PZ, nerez 1,0 868,00 868,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

www.euroCALC.cz 4 z 5 4.9.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

B T22 ukončovací prvek šatních skříní - police / zrušeno na základě požadavku 

architekta

– – – viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

B T23 šatní skříň - šatna účinkující - pohledové plochy - DTDL Egger U708 ST9 

Světle šedá / šatní tyč - chrom ovál

1,0 49 830,00 49 830,00 viz. cenová nabídka 

subdodavatele DŘEVOINTER

www.euroCALC.cz 5 z 5 4.9.2019


		2019-09-04T10:41:57+0200
	Ing. Tomáš Kočí


		2019-09-05T11:25:58+0200
	Josef Štrébl 4726926c082a35b040932af6f9f199edc549f0e9




